
　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　

　

　

　

　　

　 　

　 　

　

100分の10

　 　 　

　上記のとおり入札結果を公表します。

　

　なお、上記金額に に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

206-05-206-05-0005-0001

　 　 　 　

　　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　

¥6,333,000- ）

　

　

　

順位

¥6,150,000-

 

　

　

　

¥6,966,300-

　

（

　

(株)エコー建設コンサルタント

四国建設コンサルタント(株)

予 定 価 格

　 　　

　 　

　

　

　

　

　（指名理由）

　 　

　

　　

　

大櫛　博之  

(株)環境防災

　

　

　

　 　

　

野上　和彦  

光設計(株)

小椋総合コンサルタント(株)

(株)和コンサルタント

　

　 　

　 　　

小椋　忠志  

¥6,300,000-

天羽　誠二  

¥5,900,000-

 

ニタコンサルタント(株)

 

安藝　浩資   

 

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回

(株)松本コンサルタント 松本　祐一  ¥6,200,000-

入 札 額

齋藤　恒範 1

(株)フジタ建設コンサルタント 藤田　達也  

水上　博史  

¥6,300,000-

¥6,300,000-

¥6,050,000-

　 　

　　

120

入 札 結 果 及 び 経 過

日開野団地ポンプ場実施設計業務

NO.

　

業 務 名

所 管 課

令和 6年10月24日 執行

¥6,200,000-

業 務 箇 所 阿南市日開野町宮原

 

落 札 業 者 名
代表取締役　齋藤　恒範

　 　

株式会社エコー建設コンサルタント

 

 

都市整備部下水道課

第　二　回

 

 

 

入 札 額順位

 

 

 

土木コンサルタント登録の県内業者のうち、下水道部門における官公庁の業務実績のある
全９者を選定した。

 

 

　

　

 

¥6,200,000-

　

 

　



　 　

　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

　 　 　

　

　 　 　 　

　 　

日開野団地ポンプ場実施設計業務

NO. 120

阿南市日開野町宮原

(株)松本コンサルタント

632 令和 6年10月22日

　 　 　 　

(株)フジタ建設コンサルタント 231 令和 6年10月23日  9時 2分57秒135

　 　 　 　

　 　

　

光設計(株) 620 令和 6年10月22日 13時24分19秒276

(株)和コンサルタント 13時12分 1秒241

令和 6年10月22日 16時17分17秒028

127 令和 6年10月15日 10時55分27秒273

令和 6年10月18日  9時10分45秒310123

ニタコンサルタント(株)

入札書受信日付 入札書受信時刻

四国建設コンサルタント(株) 777 令和 6年10月18日 13時25分25秒960

くじ番号

123

入札結果補足資料

　

入札参加者

　 　

業 務 名

業 務 箇 所

小椋総合コンサルタント(株)

(株)環境防災

206-05-206-05-0005-0001

818 令和 6年10月16日 11時10分41秒520

(株)エコー建設コンサルタント 194 令和 6年10月16日  8時54分 6秒776

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　


